
1. oldal, összesen: 5 

Tatabánya József Attila Megyei Könyvtár 
Státusz: Véglegesített (kitöltő) 
Alapadatok 
Az adatszolgáltató 
(könyvtár/ellátóhely/szolgáltatóhely) 
teljes neve: 
Intézményazonosító: 
Az adatszolgáltató székhelye: 

Vezetőjének neve: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail címe: 
Honlap címe: 
Kitöltő neve: 
Telefon: 
Adószám (első 8 jegy): 
OSZK beosztás - Funkció: 
OSZK beosztás - Nyilvánosság: 
Funkció - közkönyvtár: 
Funkció - szakkönyvtár: 
Funkció - ellátókönyvtár: 
Funkció - szolgáltatóhely: 
Működési módja: 
Gazdálkodás módja: 
Fenntartó típusa: 
Szakmai vezető: 

A könyvtár adatai 
a1442t1 

A könyvtár adatai 
1. 
2. 
3. 
4. 

5. 

6. 
7. 
8. 

A szervezeti egységek száma 
Épület 
Mozgókönyvtár (könyvtárbusz stb.) 
összesen (1-2.) 

A szolgálandó közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő) 

Teljes alapterület m2 

A nyitvatartási napok száma egy átlagos héten a jelentést kitöltő könyvtárban 
A nyitvatartási órák száma egy átlagos héten a jelentést kitöltő könyvtárban 
A nyitvatartási napok összesített száma a tárgyévben a jelentést kitöltő könyvtárban 

1. 
1 
0 
1 

314 450 

1 829 

5 
48 

243 

A könyvtár szolgáltatásai 
a1442t2 

A könyvtár szolgáltatásai 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Kölcsönzés (helyben-kölcsönzés, III. kivitel a könyvtár-ból) 

Közvetlen (helyben) használat 

Információszolgáltatás 

Rendezvény 

Számítógép-használat 

Könyv 
Időszaki kiadvány (újság, folyóirat) 
AV-dokumentum 
Elektronikus dokumentum 
Könyvtárközi 
Házhozszállítás 
Olvasóterem 
Időszaki kiadvány (újság, folyóirat) 
Irodalomkutatás, témafigyelés 
Cédulakatalógus 
Elektronikus katalógus (OPAC) 
Kiállítás 
Előadás, találkozó 
Könyvtári óra 
Internethasználat 
Egyéb 

Távoktatás 
Fénymásolás, fotózás 

1. 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
nem 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
igen 
nem 
igen 

Tatabanya József Attila Megyei Könyvtár 

10071294 
2800Tatabánya Utca, Fő tér 2. 

házszám: 
Monostori Imre 

(34)513670 
(34)513683 
jamk@jamk.hu 
www.jamk.hu 
Kissné Anda Klára 

203910958 
15384326 

Települési: megyei, fővárosi 
nyilvános 
igen 
igen 
igen 
nem 
működő 
önálló 
megyei,fővárosi önkormányzat 
Dr. Monostori Imre 
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2. oldal, összesen: 5 

Informatikai ellátottság 
a1442t3 

Szélessávú (1 Mbit/s-től) 
Összetettebb struktúra, rendszeresen frissülő tartalom 
Van 
56 

1. Internetkapcsolat 
2. Van-e saját honlapja? 
3. Van-e belső hálózata (LAN)? 
4. Számítógépek, munkaállomások 
összesen (db) - hálózatba kötve: 
5. Számítógépek, munkaállomások 50 
összesen (db) - a hálózatosból 
internetes: 
6. Számítógépek, munkaállomások 16 
összesen (db) - a könyvtár 
helyiségeiben a használók 
rendelkezésére álló, nyilvános: 
7. Számítógépek, munkaállomások 14 
összesen (db) - a nyilvánosból 
internetes: 
8. Van-e helyben nyilvános Internet Van 
elérési pont (pl WLAN Hotspot)? 
9. Saját, elérhető digitalizált tartalom, van, online elérhető 
szakmai adatbázis 
10. Rendelkezik-e informatikai Informatikai szervezeti egység 
szakszemélyzettel? 

Állomány 
a1442t4 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Könyv és bekötött, tékázott folyóirat (kötet, téka ) 
Kartográfiai dokumentum (db) 
Nyomtatott zenei dokumentum (db) 
Hangdokumentum (db, tekercs) 
Képdokumentum (db, tekercs) 
Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 
Egyéb dokumentum (db) 
A szolgáltatóhely saját állománya (db) 
Összesen: (1-8.) 
Érték (ezer Ft) 

A tárgyévben leltárba vett állomány 
1. 

7 289 
0 
0 

780 
1 504 

92 
20 

0 
9 685 

25 442 
Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft) 
A könyvtárból kivihető kölcsönözhető állomány kötet (db) 

Tárgyév december 3l-ei állomány 
2. 

321 478 
0 
0 

14 990 
3 544 

894 
2 724 

0 
343 630 

20 656 
288 649 

Kurrens folyóiratok 
a1442t4 2 

Kurrens folyóiratok 
1. 
2. 
3. 

Nyomtatott 

Digitális 
formában 

A címek (felesegek) szama összesen 
A példányok száma összesen 
A címek (féleségek) száma összesen 

1. 
425 
440 

5 

Könyvtárhasználat 
a1442t5 

Könyvtárhasználat 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Használó (fő) 

Használat 

Regisztrált használó 
a Regisztrált használóból újonnan regisztrált 
Aktív használó 

Használatok (alkalom) 

Személyes (helybeni) használat összesen 
Az Összes személyes használatból internethasználat 

Távhasználat 
telefon, fax, e-mail 
OPAC, honlap 

Kölcsönzött dokumentum (db) 
Közvetlenül (helyben)használt dokumentum (db) 

1. 
7 345 
2 966 
7 345 

117 663 
5 094 
2 155 

67 853 
197 411 
58 337 
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3. oldal, összesen: 5 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

18. 

Könyvtárközi kölcsönzés 

Beérkezett kérés 

Adott dokumentum (db) 
Eredetiben 

Másolatban 
Nyomtatott formában 
Elektronikus formában 

Küldött kérés 

Kapott dokumentum (db) 
Eredetiben 

Másolatban 
Nyomtatott formában 
Elektronikus formában 

A referensz kérdések száma 

2 570 
2 530 

5 
17 

497 
407 
40 
50 

12 861 

A könyvtár által szervezett rendezvények 
a1442t6 

1. 
2. 
3. 
4. 

Kiállítások 
Egyéb rendezvények 
Összesen (1-2.) 
Az egyéb rendezvényekből a használóképzést szolgáló 

Rendezvények száma 
1. 

9 
51 
60 

7 

Résztvevők száma 
2. 

590 
2 079 
2 669 

70 

Munkaügyi létszámadatok 
a1442t7 

Munkakör 

1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 
15. 

Felsőfokú 
végzettséggel 
rendelkezők 

szakmai 
munkakörökben 

Felsőfokú 
végzettséggel nem 

rendelkezők 
szakmai 

munkakörökben 

Szakmai 
munkakörben 

Egyéb (nem 
szakmai) 

munkakörökben 

könyvtáros 
informatikus, 
rendszerszervező 
egyéb 
Együtt (1.+2...+3.) 
könyvtáros, 
segédkönyvtáros, 
könyvtáros 
asszisztens 
informatikus, 
rendszerszervező 
egyéb 
Együtt (5.+6.+7.) 

Összesen (4.+8.) 

gazdasági, ügyviteli 
alkalmazott 
műszaki, 
fenntartási 
egyéb 
Együtt 
(10.+11.+12.) 

Mindösszesen (9.+ 13.) 

Munkavégzésre irányuló jogviszonban állók 

Teljes 
munkaidős 

1. 
20 

0 

1 
21 

6 

1 

3 
10 

31 

5 

1 

0 

6 

37 

Részmunkaidős 

2. 
2 

0 

0 
2 

0 

0 

0 
0 

2 

0 

3 

0 

3 

5 

részmidős 
átszámítva 

3. 
1,25 

0 

0 
1,25 

0 

0 

0 
0 

1,25 

0 

2,75 

0 

2,75 

4 

Együtt 

4. = 1. + 2. 
22 

0 

1 
23 

6 

1 

3 
10 

33 

5 

4 

0 

9 

42 

az 
Együttből 

vezető 
5. (4. -bői) 

7 

0 

0 
7 

0 

0 

0 
0 

7 

0 

0 

0 

0 

7 

Vállalkozók 

6. 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Önkéntes 
segítők, 
egyéb 

7. 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Könyvtáros munkakörben dolgozók átszámítva teljes munkaidősre (= 1/1.+ 1/3.+ 5/1.+ 5/3.) (fő) 

Összesen 

8.=4.+6.+7. 
22 

0 

1 
23 

6 

1 

3 
10 

33 

5 

4 

0 

9 

42 
27,25 

Pénzügyi adatok 
a1442t8 

Bevételek 

1. Működési bevétele: 
2. Felhalmozási és tőkejellegű 
bevételek: 
3. Támogatások, kiegészítések és 
átvett pénzeszközök: 
4. -ebből felügyeleti szervtől kapott 
támogatás: 
5. -ebbó/ pályázati támogatás: 
6. =ebből EU támogatás: 
7. Egyéb bevételek: 

15 774 ezer Ft 
3 544 ezer Ft 

174 610 ezer Ft 

153 357 ezer Ft 

8 295 ezer Ft 
0 ezer Ft 
0 ezer Ft 
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. oldal, összesen: 

8. Bevételek összesen: 193 928 ezer Ft 
Kiadások 

9. Személyi juttatások: 
10. Munkaadókat terhelő járulékok: 
11. Dologi kiadások: 
12. Felújítási kiadások: 
13. Felhalmozási kiadások: 
14. Egyéb kiadások: 
15. Kiadások összesen: 

Egyéb pénzügyi adatok 
a1442t9 

A tevékenységet ellátó szervezet bevételéből kiemelt adatok 

1. Büfé, kávézó: 0 ezer Ft 
2. Bolt (Ajándék, kiadványok, szakmai 0 ezer Ft 
anyagok, katalógusok, műsorfüzetek 
stb.): 
3. Rendezvények: 0 ezer Ft 
4. Reklám: 0 ezer Ft 
5. Mecenatúra, szponzoráció: 0 ezer Ft 
6. Automaták: 0 ezer Ft 
7. Vásár tartása: 0 ezer Ft 
8. Egyéb szolgáltatások (ruhatári díj, 0 ezer Ft 
parkolási díj stb.): 

A közkönyvtárak melléklapja - A könyvtár szolgáltatásai 
a1442t10_1 

A könyvtár szolgáltatásai 

Információszolgáltatás 
Közhasznú 

Helyismereti, helytörténeti kutatás, témafigyelés 
Rendezvény • gyermekfoglalkozás 
Nemzetiségi ellátás, gyűjtemény 

1. 
igen 
igen 
igen 
igen 

A közkönyvtárak melléklapja - Könyvtári állomány 
a1442t10_2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Felnőtt szépirodalmi dokumentum 
Felnőtt szakirodalmi dokumentum 
Gyermekirodalmi dokumentum (szép- + szak-) 
Muzeális dokumentum 
Helyismereti, -történeti dokumentum 
Nemzetiségi dokumentum 

A tárgyévben leltárba vett állomány (db) 
1. 

4 988 
4 697 

0 
1 

177 
35 

Tárgyév december 3l-ei állomány (db) 
2. 

126 267 
217 363 

0 
1 223 

11 092 
8 774 

A közkönyvtárak melléklapja - Könyvtárhasználat 
a1442t10_3 

Könyvtárhasználat 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Regisztrált használó (fő) 

A 14 éven aluliak könyvtárhasználata 

14 éven aluliak 
14 és 65 év közöttiek 
65 év felettiek 
Személyes (helybeni) használat (alkalom) 
Kölcsönzött dokumentum (db) 
Közvetlenül (helyben)használt dokumentum (db) 

1. 
1 342 
5 551 

452 
15 860 
30 408 
7 064 

Az ellátó könyvtár melléklapja 
a1442t11 

Összesítés 
1. 
2. 

Az ellátott szolgáltatóhelyek száma 
Az ellátást nyújtó munkatársak száma teljes munkaidőre átszámítva 

1. 
9 

0,33 
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5. oldal, összesen: 5 

A szakkönyvtárak melléklapja - Könyvtári állomány 
a1442t12_1 

Könyvtári állomány 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dokumentumtípusok (a címek 
száma) 

eKönyv 

Adatbázis 

Referáló és 
indexelő 
Teljes szövegű 
Egyéb 

Idegen nyelvű dokumentum db, kötet, téka 

A tárgyévben beszerzett vett állomány 
(db) 

1. 
0 

1 

3 
1 

107 

Tárgyév december 3l-ei állomány 
(db) 
2. 

0 

1 

3 
1 

13 744 

A szakkönyvtárak melléklapja - Digitalizált dokumentum a könyvtár állományából 
a1442t12_2 

1. 
2. 
3. 

Dokumentum-típusok (a címek száma) 
Szöveges (nyomtatvány, kézirat, kódex stb.) 
Hangdokumentum 
Képdokumentum 

A tárgyévben digitalizált 
1. 

165 
0 
0 

Összes digitalizált 
2. 

254 
0 
0 
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